UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 134/GM - UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 22 tháng 12 năm 2016

	UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH LAI CHÂU

              /GM - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Lai Châu, ngày        tháng 10  năm 2012

GIẤY MỜI
Kính gửi:................................................................................................
   ...................................................................................................
Thực hiện Công điện số 1020/CĐ-VPCP ngày 20/122016 của Văn phòng Chính phủ về tổ chức Hội nghị trực tuyến toàn quốc về công tác phòng, chống ma tuý và cai nghiện ma tuý. Uỷ ban nhân dân tỉnh Lai Châu trân trọng kính mời đồng chí đến dự Hội nghị:

Thành phần:

- Đại diện Lãnh đạo Tỉnh uỷ;

- Đại diện lãnh đạo HĐND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo UBND tỉnh;
- Đại diện lãnh đạo các sở, ban, ngành: Công an tỉnh; Toà an tỉnh; Viện Kiểm sát tỉnh; Lao động, Thương binh và Xã hội; Y tế; Văn phòng UBND tỉnh.

- Trưởng phòng Điều tra tội phạm về ma tuý - Công an tỉnh;

- Trưởng phòng Phòng, chống tệ nạn xã hội - Sở Lao động, Thương binh và Xã hôi.
        Thời gian: Từ 14h ngày 23/12/2016.

Địa điểm: Phòng họp Trực tuyến UBND tỉnh, Tầng 2, Nhà B, Trung tâm Hành chính – Chính trị tỉnh.
(Giao Trung tâm Tin học – Công báo chuẩn bị phòng họp và in tài liệu phục vụ các Đại biểu dự Hội nghị)

Uỷ ban nhân dân tỉnh Lai Châu trân trọng kính mời đồng chí đến dự và chuẩn bị ý kiến phát biểu./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Trung tâm TH-CB;
- Phòng QT-TV;
- Lưu: VT, NC.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)
Nguyễn Sỹ Cảnh